INDICAÇÃO Nº   029/2015

                   INDICO ao Senhor Prefeito Municipal que solicite ao
Departamento competente a possibilidade de sinalizar com sinal de
“PARE”, no piso do entroncamento das Ruas Misael Alves de Araujo com a
Adolpho de Gobi e Antonio Pizeta, bairro Jardim Itália.

JUSTIFICATIVA: Neste local têm acontecido vários acidentes. É
um ponto sem visibilidade suficiente para os condutores de veículos,
portanto, pela justificativa, esperamos que seja realizado este serviço, pois
se trata da 3ª Indicação feita por mim, versando sobre o mesmo
problema.

Sala das Sessões “José Gonso”, 02 de março de 2015.

_______________________________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 082/15

Em 02/03/15

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Despachado

Em 02/03/15